
Sun & Rain
output: 14/12/23
save: 14 December 2023 5:59 PM

SLUNCE A DÉŠŤ



288

Maria 99138

Campanela 99151

Tomas 99139

Jacobs 99144

104
103

103 104

128

106 108105 105 128114124104 119106103103

108

Skládací deštník z polyesteru 190T, třídílný s manuálním 
otvíráním. Praktický a lehký deštník dodávaný v obalu.

 � Deštník: Ø960 x 240 mm | Obal: Ø40 x 215 mm
 # TRS, TRD, TXP

Kč 119,10

Skládací deštník z ponžé 190T s rukojetí v pryžové 
úpravě. S automatickým otvíráním a zavíráním. Skládací 
ve 3 sekcích. Dodáváno v obalu.

 � Deštník: Ø980 x 320 mm | Obal: Ø50 x 240 mm
 # TRS, TRD, TXP

Kč 300,80

190T polyesterový skládací deštník. Deštník je skládací 
ve 3 sekcích, má automatické otevírání. K dispozici 
v široké škále barev. Dodává se v sáčku.

 � Deštník: Ø980 x 295 mm | Obal: Ø45 x 245 mm
 # TRS, TRD, TXP

Kč 234,20

Skládací deštník z ponžé 190T s rukojetí potaženou 
pryží. Tento třídílný skládací deštník je odolný vůči 
větru a má automatické otevírání. Výrobek se dodává 
v pouzdře.

 � Ø970 x 310 mm | Obal: Ø50 x 250 mm
 # PDP, TRD, TRS, TXP

Kč 272,70

Pogumovaná rukojeť Pogumovaná rukojeť



289

River 99040

rP
E
T

Cimone 99041

rP
E
T

123
104

123104103
104103

Apolo 99149

rP
E
T

129106104103

129

190T PET (100% rPET) pongee deštník, 
se sklolaminátovými žebry a dřevěnou rukojetí. Skládací 
deštník ve 3 částech, s automatickým otevíráním 
a zavíráním a větruodolný. Dodáváno v sáčku.

 � Deštník: Ø990 x 285 mm | Taška: Ø55 x 240 mm
 # TRS, TRD, TXP

Kč 345,30

190T PET (100% rPET) pongee deštník, s laminátovými 
žebry a PP rukojetí. Skládací deštník ve 3 částech 
s automatickým otevíráním a větruodolný. Dodáváno 
v sáčku.

 � Deštník: Ø990 x 290 mm | Taška: Ø55 x 240 mm
 # TRS, DOM, TRD, TXP

Kč 295,40

Ponžé PET (100% rPET) deštník s automatickým 
otevíráním, kovovým rámem a dřevěnou rukojetí.

 � Ø1050 x 850 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 219,80

Chcete-li 
se dozvědět 
více o dalších 
technických 
funkcích, 
klikněte sem



290

Roberto 99109Felipe 99130

Angela 99146

104

104 113

106104103

104

103

Deštník z polyesteru 190T s dřevěným držadlem 
a manuálním otvíráním.

 � Ø1270 x 965 mm
 # LSR, PDP, TRD, TRS, TXP

Kč 222,30

Deštník z ponžé 190T s laminátovým držadlem 
a žebry a PP rukojetí. Deštník je odolný vůči větru a má 
automatické otevírání. Výrobek se dodává v pouzdře.

 � Deštník: Ø1170 x 880 mm | Obal: 85 x 725 mm
 # TRS, TRD, TXP

Kč 326,00

Pro deštivé nebo slunečné dny 
Velké deštníky jsou zárukou ochrany a pohodlí.

Reverzibilní deštník

Oboustranný deštník z ponžé 190T s dvojitým 
pouzdrem, kovovou rukojetí a laminátovými 
žebry. Tato patentovaná konstrukce má manuální 
i automatické otevírání.

 � Ø1050 x 790 mm
 # TRS, TRD

Kč 513,80



291

Guil 99126

Albert 99131

Hedi 99136

Alberta 99145

104103

105

119114105

103103

104

Deštník z polyesteru 190T s držadlem 
v pryžové úpravě a dvanácti panely, 
s automatickým otevíráním.

 � Ø1100 x 900 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 302,80

Deštník z ponžé 190T s konstrukcí z laminátu 
a rukojetí potaženou pryží. Deštník je odolný 
vůči větru a má automatické otevírání.

 � Ø1030 x 890 mm
 # TRS, TRD, TXP

Kč 311,20

Deštník z ponžé 190T s dřevěným držadlem 
a šestnácti panely, s automatickým otvíráním.

 � Ø1110 x 945 mm
 # LSR, PDP, TRD, TRS, TXP

Kč 444,10

Polyesterový deštník s rukojetí a pruty v barevném 
laminátu. Deštník s automatickým otevíráním.

 � Ø1040 x 870 mm
 # TRS, TRD, TXP

Kč 377,90



292

Betsey 99100Nicholas 99143

Michael 99134 Jenna 99137

127114108 128105

104

103 113104 129

106

103

108

104 105

105

Deštník z polyesteru 190T s dřevěnou rukojetí 
a držadlem. Manuální otvírání.

 � Ø1040 x 885 mm
 # TRS, TRD, TXP

Kč 150,70

Průhledný deštník POE s automatickým otevíráním.
 � Ø1000 x 815 mm
 # PDP, TXP

Kč 163,00

Deštník z polyesteru 190T s držadlem v pryžové úpravě 
a s automatickým otevíráním.

 � Ø1040 x 830 mm
 # TRS, TRD, TXP

Kč 180,30

Deštník z polyesteru 190T s EVA držadlem 
a automatickým otvíráním. Detailní kontrastní prošívání 
na deštníku a držadle.

 � Ø1040 x 825 mm
 # TRS, TRD, TXP

Kč 175,40



293

Patti 99116

Sandra 99213 Isabel 99214

124 128110108105

108

129

132

103 106 113 115104 132129119 128108105

105

124

110

106

119106105104

105

190T polyesterový deštník s kovovou 
rukojetí a dřevěnou rukojetí a automatickým 
otevíracím mechanismem. K dispozici v široké 
škále barev.

 � Ø1040 x 885 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 154,10

Jedna velikost vodotěsného ponča, 
k dispozici v široké škále barev. Dodává se v 
polyetylénovém sáčku.

 � 1200 x 900 mm
 # STI

Kč 13,80

Pláštěnka-pončo, dodávaná v balení ve tvaru balonku 
s klíčenkou a karabinou.

 � Ø63 mm | 1200 x 900 mm
 # PDP, DUV

Kč 22,30



294

Jason 99011 Charlotte 99021

Hawk 99039

rP
E
T

Thom 99016 Kolkata 99080

rP
E
T

Tory 99018Carl 99038

rP
E
T

105123 103 134123134103 103 104

134

103

123

128

103

102104

103

131

105102 104

124119 128

104

119

103

128

102

105

113106104

Šramen polar fleece (200 g/m²) 
s proužky na koncích, lehký a praktický. 
K dispozici v široké škále barev.

 � 1500 x 250 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 48,50

Multifunkční šátek z mikrovlákna 
(130 g/m²).

 � 250 x 470 mm
 # TRS, TRD

Kč 28,00

PET (100% rPET) dvouvrstvá unisex čepice 
s měkkým omakem.

 � 180 x 220 mm
 # EDB, ETD

Kč 75,10

Rukavice ze syntetické síťoviny 
s dotykovými špičkami prstů.

 � Velikost: 8’’
 # TRS, TRD

Kč 39,10

PET (100% rPET) multifunkční 
šátek (120 g/m²).

 � 250 x 500 mm
 # TRS, TRD

Kč 42,30

Fleecová čepice (180 g/m²).
 � 295 x 230 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 44,60

PET (100% rPET) dvouvrstvá unisex čepice 
s měkkým omakem a skládací.

 � Čepice: 180 x 235 mm (Složeno) | Složit: 70 mm
 # EDB, ETD

Kč 81,00

Se záhybem

Dotykové 
hroty

Čepice, které vyhovují vašim potřebám 
Pohodlné tkaniny pro chladné dny.



295

Christophe 99412Phoebe 99457

Ryan 99090

104

106

103 104

131

103

131

104

105

Kšiltovka ze 100% česané bavlny se šesti panely a otvory pro 
proudění vzduchu. Upravitelná pomocí kovové spony.

 � Velikost: 580 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 76,60

Čepice z denimu, bavlny (60%) a polyesteru 
(40%) se šesti panely a otvory pro proudění 
vzduchu (300 g/m²). Upravitelná pomocí 
kovové spony.

 � Velikost: 580 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 75,10

Čepice vyrobená z česané (65% recyklované) 
bavlny se 6 panely a otvory pro ventilaci (280 g/m²). 
Nastavitelné pomocí kovové přezky.

 � Velikost: 580 mm
 # TRD, EDB, ETD, TRS

Kč 103,70

Prozkoumávejte, pociťujte 
a užívejte si vědomě s naší 
čepicí z recyklované bavlny



296

Miuccia 99415

Claire 99568

Nicola 99426

Campbel 99547

Jones 99418

114103 105 105 128104 106 119

128114 104

104

105 134

105

106103

108

108

119

109106103

114

102

128

105

134124

Polyesterová čepice se 6 panely a očky. 
Nastavitelný uzávěr se zapínáním na smyčku.

 � Velikost: 580 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 47,00

Polyesterová sendvičová čepice s větracími otvory 
a nastavitelným zapínáním na poutko. K dispozici v široké 
škále barev.

 � Velikost: 580 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 47,30

Baseballová čepice z polyesteru a síťoviny. Čepice 
se nastavuje plastovou přezkou.

 � Velikost: 580 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 50,40

Polyesterová čepice s větracími oky 
a nastavitelným poutkem.

 � Velikost: 580 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 34,40

Polyesterová čepice s reflexními prvky, větracími 
otvory a nastavitelným zapínáním na poutko. 
Propagační produkt.

 � Velikost: 580 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 60,30

Reflexní prvky



297

Rufai 99029

Jonathan 99453 Blass 99409Joseph 99572

Bailey 99410

150114

119

134

114

124

128

108106

105

123

103

129

129

119

131

134

131134128

105 106

119

Krytka ze 100% bavlny s větracími otvory 
a nastavitelným poutkem. K dispozici v široké 
škále barev.

 � Velikost: 580 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 44,10

Polyester panama v jedné barvě. Ideální pro 
ochranu před nejteplejšími dny. K dispozici 
v široké škále barev.

 � Velikost: 580 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 31,00

Safari klobouk ze 100% polyesteru s otvory pro 
proudění vzduchu a upravitelnou šňůrkou.

 � Velikost: 580 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 123,50

Rybářský klobouk z bavlněného plátna 
a polyesteru.

 � Velikost: 580 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 85,00

Kšiltovka ze 100% bavlněného plátna s větracími oky 
a nastavitelným poutkovým zapínáním.

 � Velikost: 580 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 43,60



298

Burton 99428

Diane 99449

114 119 128

106105103

106

128

102

119114

105 106103

128

128

102

119114

105 106103

114

106
160

106

103
106

106

103
106 103 150

131

104

119105

103

Manolo 99427

Jean Poli 99082 Jean 99419

Edward Poli 99084 Edward 99423Edward Rib 99085

Jean Rib 99083

Magaley 99458Manolo Poli 99086

124

Stuha ze 100% polyesteru, dostupná 
v široké škále barev.

 � 650 x 24 mm
 # TRS, TRD

Kč 5,90

Netkaná stuha (80 g/m²), dostupná 
v široké škále barev.

 � 650 x 22 mm
 # TRS, TRD

Kč 1,80

PP klobouk (stuha není součástí balení). 
K dispozici v široké škále barev.

 � Velikost: 580 mm
 "

Kč 33,20

Přírodní slaměný klobouk.
 � Velikost: 580 mm
 "

Kč 56,80

Přírodní slaměný klobouk.
 � Velikost: 580 mm
 "

Kč 56,80

Sublimovaná polyesterová stuha k aplikaci 
na slaměný klobouk.

 � 650 x 20 mm
 # SUB

Kč 0,00
Uvedené ceny jsou včetně sublimace.

Přírodní slaměný klobouk se sublimovanou stuhou. Cena 
zahrnuje personalizaci na stuze.

 � Velikost: 580 mm
 # SUB

Ceny na vyžádání

Přírodní slaměný klobouk se sublimovanou stuhou. 
V ceně je zahrnuta personalizace na stuze.

 � Velikost: 580 mm
 # SUB

Ceny na vyžádání

Přírodní slaměný klobouk s polyesterovou stuhou. 
Pro objednávky bez personalizace je stuha 
dodávána odděleně od klobouku.

 � Velikost: 580 mm
 # TRS, TRD

Kč 62,70

Přírodní slaměný klobouk s polyesterovou stuhou. 
Pro objednávky bez personalizace je stuha 
dodávána odděleně od klobouku.

 � Velikost: 580 mm
 # TRS, TRD

Kč 62,70

Čepice z PP (k dispozici v několika barvách) 
s bílou polyesterovou stuhou. Pro objednávky 
bez personalizace je stuha dodávána 
odděleně od klobouku.

 � Velikost: 580 mm
 # TRS, TRD

Kč 39,10


	Sun & Rain

